
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                                 Nr. 62  

                                                                                                                  (protokols Nr.1,  63.§ ) 

 

 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā  Nr.1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 

 

       Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

3.panta ceturtās daļas 7.apakšpunktu, Pašvaldību  likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Izdarīt Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas novada 

pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt Nolikumu ar 7.6.¹ un 8.9.¹. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„7.6.¹ Iestādes vadītājam ir tiesības saņemt pabalstu 750 euro apmērā reizi kalendāra gadā 

par katru apgādībā esošu bērnu ar invaliditāti līdz 18 gadu vecumam. 

 

8.9.¹ Darbiniekam ir tiesības saņemt pabalstu 750 euro apmērā reizi kalendāra gadā par katru 

apgādībā esošu bērnu ar invaliditāti līdz 18 gadu vecumam”. 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 3.3.¹, 4.3¹., 5.2.¹. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.3.¹. Domes priekšsēdētājam pēc asins vai asins komponentu nodošanas ārstniecības 
iestādē ir tiesības uz atpūtas dienu. Pēc domes priekšsēdētāja lūguma šādu atpūtas dienu 
var pievienot domes priekšsēdētāja ikgadējam apmaksātajam atvaļinājumam. 

 4.3¹. Domes priekšsēdētāja vietniekam pēc asins vai asins komponentu nodošanas 
ārstniecības iestādē ir tiesības uz atpūtas dienu. Pēc domes priekšsēdētāja vietnieka lūguma 
šādu atpūtas dienu var pievienot domes priekšsēdētāja vietnieka ikgadējam apmaksātajam 
atvaļinājumam. 

5.2.¹. Pašvaldības izpilddirektoram pēc asins vai asins komponentu nodošanas ārstniecības 
iestādē ir tiesības uz atpūtas dienu. Pēc pašvaldības izpilddirektora lūguma šādu atpūtas 
dienu var pievienot pašvaldības izpilddirektora ikgadējam apmaksātajam atvaļinājumam.”. 

1.10. Izteikt Nolikuma 1.pielikumu šādā redakcijā: 

 

  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

 “1.pielikums 

2021.gada 29.jūlija nolikumam Nr.1/2021  

„Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums”   

 

Pašvaldības amatpersonu (darbinieku) mēnešalgas noteikšanas tabula 

 

2. Noteikt ka šis lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.februāri. 

3. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai nosūtīt izrakstu Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

vadītājiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram Sergejam 

Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                                E.Mekšs 

 

 

 Mēnešalgas intervāls 

Mēnešalgu 

grupa 

Minimums  Viduspunkts  Maksimums 

1. 

mēnešalgas 

pakāpe 

2. mēnešalgas 

pakāpe 

3. mēnešalgas 

pakāpe 

4. mēnešalgas 

pakāpe 

5. mēnešalgas 

pakāpe 

1. 620 620 620 623 661 

2. 620 620 620 629 673 

3. 620 648 718 787 926 

4. 620 662 733 804 946 

5. 638 709 785 860 1012 

6. 682 758 838 918 1081 

7. 815 905 1002 1099 1293 

8. 870 967 1073 1180 1388 

9. 1041 1157 1281 1405 1653 

10. 1259 1399 1549 1699 1999 

11. 1293 1463 1834 1921 2096 

12. 1308 1598 2107 2339 2505 

13. 1405 2045 2584 2973 3550 

14. 1699 2416 2872 3116 4107 

15. 1934 2728 3022 3411 4589 

16. 2174 2899 3125 3534 4352 

17. 2425 3182 3439 3888 4786 


